
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / Третья лига. Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вангард   Адмирал Кузнецов

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адмаев Илья
Вольный Данила
Демидов Никита
Кладовщиков Александр
Копьев Игорь
Кузнецов Денис
Майоренко Павел
Подольский Николай
Прудкий Денис
Радаев Александр
Романенко Игорь
Рюмин Дмитрий
Тарасов Денис
Черёмухин Роман
Шебеко Илья
Шиловский Эдуард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсентьев Александр
Бабазадэ Севан
Биктимеров Виталий
Васильев Евгений
Ерёменко Иван
Ковалёв Игорь
Кожевников Эльдар
Медведев Даниил
Недбаев Александр
Ожигин Евгений
Павлов Александр
Селезнёв Виталий
Шульга Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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